
Java1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

1 Punime parapergatitore
2 Ndertim mur me gabiona Dukas
3 Ndertim mur b/a ne rrugen "Dhori Tanaka"
4 Ndertim mur guri ne rrugen "Dhori Tanaka"
5 Ndertim mur b/a ne rrugen "Banaj"
6 Ndertim mur mbajtes ne rrugen "Rrapi Tiku"

 
Miratoi: Ing. Boreta MuratiHartoi: Ing. Silvana Mici

Objekti : Ndertim mure mbajtese ne qytet dhe rrethina

Nr 
Rend.

Proceset e Punes
Muaji I Muaji II Muaji III

                              Afati i realizimit te punimeve: 3 muaj

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

 
 

   GRAFIKU I PUNIMEVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

BASHKIA PATOS

 MIRATOHET
KRYETARI

 Fation Duro


